
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  

IPMCA 
Rua Cornélia Alves Bicalho, nº. 401 – Centro – Campos Altos-MG 

CNPJ 03.816.205/0001-38 
 
 

PORTARIA Nº. 004/2010 
 
 

 
“NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA 
MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - IPMCA, 
PARA O EXERCÍCIO DE 2010.” 
 

 
 A Superintendente do IPMCA, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - Nomear os seguintes servidores municipais de Campos Altos para compor a 
Comissão Permanente de Licitações para o exercício de 2010: 
 

� - Eliene Silva - Presidente 
� - Carlos Alexandre Mendonça - Vice Presidente 
� - Elton Júnio Ribeiro Júlio - Secretário 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Campos Altos – MG, 26 de fevereiro de 2010. 
 
 
 

_______________________________________ 
           Elenice Maria de Oliveira 

            Superintendente do IPMCA 
 
 
 
 
 
 
Afixada no mural do IPMCA no período de 

____/____/____ a ____/____/____. 
 

                                      Ass:_____________________________ 
 
 


